
788754-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 788754-2024 - Zadávání

Nizozemsko – Školení – Opleidingsintermediair / Online leerplatform
OJ S 249/2024 23/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CAK
E-mail: inkoop@hetcak.nl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Opleidingsintermediair / Online leerplatform
Popis: De Opdracht omvat het contracteren van een opleidingsintermediair in combinatie met 
een online leerplatform. De geraamde opdrachtwaarde is gebaseerd op de spend van 2021 t
/m 2024 en de omschreven gewenste situatie. Op basis hiervan wordt de opdrachtwaarde 
geschat op € 675.000,- per jaar. Deze jaarlijkse raming bestaat uit € 75.000,- voor 
licentiekosten en € 600.000,- voor opleidingskosten. De totale geraamde opdrachtwaarde over 
zes (6) jaar komt hierdoor uit op € 4.050.000,-.
Identifikátor řízení: 04aa0a37-7d4f-4fdc-87bd-e37572840e86
Interní identifikátor: INK24.068
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80500000 Školení
Další klasifikace (cpv): 80000000 Vzdělávání a školení

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Den Haag

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 4 050 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/788754-2024
mailto:inkoop@hetcak.nl


788754-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0000
Název: Opleidingsintermediair / Online leerplatform
Popis: Opleidingsintermediair / Online leerplatform Zie aanbestedingsdocumenten
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80500000 Školení
Možnosti: 
Popis možností: Verlenging overeenkomst

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Den Haag

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 4
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Viermaal een optie tot verlenging van één (1) jaar.

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Zie aanbestedingsdocumenten

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Gunningscriterium 1: Gebruiksvriendelijkheid
Popis: Gunningscriterium 1: Gebruiksvriendelijkheid

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 300,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Gunningscriterium 2: Maatwerk aanvragen
Popis: Gunningscriterium 2: Maatwerk aanvragen

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 250,00

: Kritérium



788754-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Kvalita
Jméno/název: Gunningscriterium 3: Implementatie en integratie
Popis: Gunningscriterium 3: Implementatie en integratie

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 175,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Gunningscriterium 4: Samenwerking en partnership
Popis: Gunningscriterium 4: Samenwerking en partnership

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 75,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Prijs
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 200,00

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 18/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Adresa zadávací dokumentace: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 15/01/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 44 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 15/01/2025 10:01:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: CAK - Rechtbank Den Haag
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CAK

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252


788754-2024 Page 4/5

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: CAK
Organizace přijímající žádosti o účast: CAK

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: CAK
Registrační číslo: 271786281
Poštovní adresa: Prinses Beatrixlaan 7
Obec: Den Haag
PSČ: 2595 AK
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Milada Odenkirchen
E-mail: inkoop@hetcak.nl
Telefon: +31 887114000
Internetová adresa: http://www.hetcak.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Rechtbank Den Haag
Obec: Den Haag
PSČ: 2595 AJ
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Země: Nizozemsko
E-mail: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Internetová adresa: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie
/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 8d3fcc0a-d5fa-45c1-9371-
15523f1d797a-02

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Planning aangepast

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8d3fcc0a-d5fa-45c1-9371-15523f1d797a  -  03
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 20/12/2024 10:55:12 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time

mailto:inkoop@hetcak.nl
http://www.hetcak.nl
mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag


788754-2024 Page 5/5

Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 788754-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 249/2024
Datum zveřejnění: 23/12/2024


